Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

четвертого созыва
 Р Е Ш Е Н И Е  № П Р О Е К Т
«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 65/21 от 25. 01.2022 г. «Об установлении размера денежного содержания Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»»
    В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, в целях приведения денежного содержания Главы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:
        1. Внести в Решения Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 65/21 от     25.01.2022 г.  следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить Главе сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области   ежемесячное денежное содержание в размере 21 208 рублей 00 коп. (Двадцать одна тысяча двести восемь рублей 00 коп.)»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 г.

Глава сельского поселения Обшаровка                                          А.В. Власенко
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Обшаровка                                                    Т.П. Насенкова